Defende me, o bona Mater, adversus spiritnm 
superbiae, praesumptionis , vanae curiositatis et in
constantiae , praeserva me ab omni scandalo, ab om
ni errore, ab iis omnibus, qui possent fidem meam 
corrumpere , luciditatem in tel lectns , puritatem cordis , 
pacem animae meae turbare . 

Fac, o .:\faria, ut sub tuo partocinio, semper 
submissuą directionibus et doctrin is sanctae Eccle-
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siae , rnatris meae, cum securitate , fortitudine et con
stantia incedere possim in viarn veritatis et virtutis 
et ta n dem pervenire ad cognitionem, amorem et 
aeternam posssesionem J esu Christi , Domini nostri , 
Filii tui. Amen. 

Fidelibus recitantibus hanc precem indulgentiam centum diermn toties quoties lucrandam con
cedimus. 

Die 26 aprilis 1 907 .  
PIUS Pp . X.

Orationes imperatae sunt: 1 )  pro Papa, 2) pro 
quacunque tribulatione, vel pro pluvia serenitateve , 
prout necessitas expostulaverit. 

Confessio et communio Paschalis hoc anno in
cipit a 1-rna Dominica Quadragesimae et prosequitur 
usq. ad Dominicam SS. Trinitatis inclusive. 

� � 

Mandatum de expositione SS -mi Sacramenti 
in Pyxide. 

VENERABILI CLERO DIOE

CESlS VILNENSIS TAM SAE

CULARI QUAM RERULARI. 

Cum omnia, vel minima etiam, quae Sanctissi
mum Sacramentum sive exponendum, s ive deponen
dum attingant, maxima cum diligentia sint observan
da, prouti rei natura exigit, et S. Alphonsus de Li
guori , Benedictus XIV cunctique duce-nm1tro domino 
de Herdt, rubricistae volunt, et Sacra Rituum Con
gregatio saepe iteratis decretis id gravissime impe
rat, iam ab initio Pontificatus Nostri Vilnae huic rei 
rite ordinandae manum Nostram strenuam apposui
mus ,  nihilque negleximus, ut ad finem felicem tota 
res p erduceretur. 

In Directorio Dioecesan0 pro an .  1 905 ritum de 
SS-mo exponendo et deponendo,  conciliatis S .  R. Con
gregationis praescriptis cum regionis nostrae consue
tudine ,  bene compositum explicari fecimus. De sacra 
Pyxide exponenda ibi, secundum S. R. C-nis decre
ta .M 2725 .  4 et .M 3394. 1 , statutum erat, ut sacra 
Pyxis de tabernaculo non extraheretur, sed ianua 
nonnisi aperta in tabernaculo Pyxis relinqueretur; 
pro benedictione autem, ut Sacra Pyxis sumeretur 
de tabernaculo immediate, et benedictione finita eo
dem modo ponere tur in tabernaculum. 

Cum tamen quibusdam ecclesiarum Rectoribus 
ritus ille ob varias locales causas minime fidelium 
devotioni favere videretur, atque immemorabilis con
suetudo ob hanc innovationem diceretur tolli , Nos 
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hac in causa ad S .  R .  O-nem mense lanuario 1906 a. 
recurrimus. Quae Nostra petitio haec erat: